
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 135/2019

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Nám.jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021

na straně jedné jako objednatel (dále jen Hobjednatel").

a

DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN a.s.
Sídlo: nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 Praha 10
zastoupen: Antonínem Šulcem
lČ: 07711492
DIČ: CZ07711492
bankovní spojení: Flo Banka, a.s.
číslo účtu: 2400371117/2010

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24014
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen nzhOtOVite/")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava chodníku u nemocnice" ze dne 22.10.2019

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednánitohoto Dodatku č. l:

ČI. l.
Cena díla

Účastnici se dohodli,na změně ceny díla a to tak, že původnícena díla uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se
z důvodu dohodnutých změn obsažených ve změnovém listě č. 1, mění z částky:

stránka 1 z 3



Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

421.316,50 Kč

Y

88.476,50 Kč

509.793,00 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH , 497.877,80 KČ
DPH 21% 104.554,34 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení dňa")

602 432,14 Kč

čI. III.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnístrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právni sIlu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. Iše nemění a zůstávajív platnosti.
NedIlnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správyv souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnjtajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasI, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. 583/2019 ze dne 11.12.2019.

V Čáslavi dne K,.(2,,.2019 V Čáslavi d,, Á?- u - 2019

za objednatele

U

za zhotovitele

N\ŽSTO

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava povrchu chodníku u nemocnice

Pořadové čÍslo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace

P - příprava
><

R - realizace
Stavební
oddíl, Číslo (pod)objektu, Název: chodník, veřejné osvětlení
(provozní (provozního souboru)
celek)
Popis změny:
l) Rozšířeni chodníku na pozemku nemocnice směrem k úl. Jenikovská.
2) Elektroinstalace k obsluze závory
Odůvodnění změny:
l) Důvodem rozšlřenl chodníku v daném úseku je požadavek na lepšl rozhledové poměry při výjezdu rzs na základě konzultace s
pracovníky RZS. Tato část chodníku o celkové výměře 40 m2 nebyla zahrnuta v původním návrhu Qedná se o vícepráce).

2) Zadavatel dodateně rozhodl o realizaci přípravných prací v podobě pokládky elektroinstalace k budoucí závoře u výjezdu rzs, tak aby
nebylo nutné opětovně zasahovat do do nového povrchu v případě zřizení závory na novém výjezdu rzs.
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časového plánu stavby:

Do ceny stavby: vícepráce 76 561,30 KČ bez DPH

méněpráce 0,00 KČ bez DPH



ROZPOČET
Stavba: Čáslav - oprava chodníku u nemocnice (vícepráce)
objekt:
Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Dopravní stavby Kolín a.s.
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

MJ dnožstvi celkerr Cena jednotková Cena celkem

76 561,30

9027,50
1 221 113107113 Odstraněni podkladu povrchu z kameniva těženého ti 300 mm m' 40,000 125,00 5 000,00

2 001 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 4,500 335,00 1507,50

3 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. laZ 4 se zhutněním m' 42,000 60,00 2 520,00

5 Komunikace pozemní 42 130,80
4 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě SO ti 200 mm m' 40,000 250,00 10 000,00

5 221 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ I) ti 150 mm m' 25,000 416,00 10 400,00

6 221 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšítl 60 mm skupiny A pI do 50nĹ m' 8,000 220,00 1 760,00

7 221 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny A pI do SOm' m' 27,000 250,00 6 750,00

8 592 592452130 dlažba zámková 8 cm př/rodn/ m' 8,260 270,00 2 230,20

11 592 592452120 dlažba zámková 6 cm červená m' 27,240 215,00 5 856,60

12 592 592452870 dlažba se zámkem 6 cm SLEPECKÁ ČERVENÁ m' 4,000 221,00 884

13 221 122201 102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 kpl 1,000 4 250,00 4 250,00

15

8 Elektroinstalace
221 899431111 Pokládka vedeni cyky do chrániček přes úl. jeníkovská + závora

997
16 221 997221551

998
17 221 998223011

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dláženým

24 800,00
kpl 1,000 24800,00 24 800,00

93,00
t 6,200 15,00 93,00

510,00
t 8,500 60,00 510,00

Celkem bez DPH 76 561,30


